Arquivo eletrônico com publicações do dia

27/08/2025
Edição Nº233

1

DICOGE 1 - 13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL Nº 35/2025

DICOGE 1 - CONCURSO EXTRAJUDICIAL 13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL Nº 34/2025

SEMA 1.1.2 - PAUTA PARA A 96ª SESSÃO VIRTUAL DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA
Nº 1982/224 / Nº 2020/11.911 /

DICOGE 1 - 13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL Nº 35/2025

13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE
REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO EDITAL Nº 35/2025 – EXCLUSÃO DE CANDIDATOS (DO CRITÉRIO
REMOÇÃO) O Presidente da Comissão Examinadora do 13º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga
de Delegações de Notas e de Registro do Estado de São Paulo, Desembargador FRANCISCO ANTONIO
BIANCO NETO, de acordo com o decidido no Proc.CG 2024/28583 e em cumprimento a letra “b” do item 3.1.6.2
do Edital nº 01/2024, TORNA PÚBLICA a exclusão dos candidatos a seguir relacionados do critério remoção, por
não mais serem titulares de delegação extrajudicial no Estado de São Paulo, permanecendo inscritos no concurso
apenas no critério provimento:
Clique aqui para ver a lista completa na íntegra

Voltar ao índice

DICOGE 1 - CONCURSO EXTRAJUDICIAL 13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL Nº 34/2025

Dicoge 1 CONCURSO EXTRAJUDICIAL 13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA
DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO EDITAL Nº 34/2025 –
RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
O Presidente da Comissão Examinadora do 13º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de
Delegações de Notas e de Registro do Estado de São Paulo, Desembargador FRANCISCO ANTONIO BIANCO
NETO, de acordo com informações fornecidas pela Fundação Vunesp, TORNA PÚBLICO o resultado da avaliação
médica dos candidatos inscritos no referido certame, como pessoas com deficiência:
Clique aqui para ver a lista completa na íntegra

https://arpensp.org.br/arquivos/uploads/downloadcaderno10-2000pdf-006a55b2e92a8169.pdf
https://arpensp.org.br/arquivos/uploads/downloadcaderno10-200pdf-64459e7158869f77.pdf

Voltar ao índice

SEMA 1.1.2 - PAUTA PARA A 96ª SESSÃO VIRTUAL DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA
Nº 1982/224 / Nº 2020/11.911 /

SEMA 1.1.2 PAUTA PARA A 96ª SESSÃO VIRTUAL DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA
(PROVIMENTO CSM nº 2.062/2013) 01. Nº 1982/224 - OFÍCIO do Doutor ARY CASAGRANDE FILHO, Juiz de
Direito Diretor de Fórum do Foro Regional IV - Lapa da Comarca da Capital, solicitando autorização para afixação
de placa alusiva à instalação da Central de Intermediação em Libras – CIL, nas dependências daquele Fórum. 02.
Nº 2020/11.911 (GAP 2.2) - PROPOSTA apresentada pelo Exmo. Senhor Desembargador HERALDO DE
OLIVEIRA SILVA, Presidente da Seção de Direito Privado, em cumprimento ao artigo 7º, parágrafo único, da
Resolução nº 542/2011, a fim de manter a exclusão dos dados estatísticos do E. Desembargador EDUARDO
VELHO NETO, da 17ª Câmara de Direito Privado, por mais 180 (cento e oitenta) dias.

Voltar ao índice